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Częstochowa, dnia 13.09.2019 r.
ZP-371/63/19

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

Przebudowa – dostosowanie budynku Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie zlokalizowanego w Częstochowie przy ul. Waszyngtona 4/8 do obowiązujących przepisów techniczno-budowlanych w zakresie bezpieczeństwa pożarowego (etap IV)

ZP-371/63/19

Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Działając zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 udziela odpowiedzi na złożone zapytania:
Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania instalacji SAP z układanej w rurkach p/t w bruzdach na instalację w listwach/kanałach instalacyjnych n/t?

Odpowiedź:

Nie, instalacja winna być wykonana zgodnie z przedmiarem i Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót stanowiącymi załącznik do SIWZ.
Pytanie 2
Czy instalacja Sap w Auli bud. B, która została na rys. nr E-3 wykreślona jest w zakresie przetargu?

Odpowiedź:

Realizacja przedmiotu zamówienia obejmuje tylko wykonywanie instalacji SSP i nie obejmuje I etapu, Auli oraz parteru, zgodnie z przedmiarem i Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót stanowiącymi załącznik do SIWZ.
Pytanie 3
Czy klapy ppoż z siłownikiem oznaczone za rys. K1 – K4 zlokalizowane na I – IV p. są klapami istniejącymi? Jeśli tak to czy należy je wysterować/monitorować (brak rozwiązania projektowego).?

Odpowiedź:

Realizacja zamówienia obejmuje tylko wykonywanie instalacji SSP zgodnie z przedmiarem i Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót stanowiącymi załącznik do SIWZ.
Pytanie 4
W związku z powyższymi pytaniami prosimy o załączenie również prawidłowego, zgodnego z zakresem Przedmiaru robót.
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia bez zmian przedmiar robót stanowiący załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.
Pytanie 5
Wnosimy również o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zostaje zmieniony i upływa w dniu 19.09.2019 r. o godzinie 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 09:30. 

Pytanie 6
Co figuruje pod pojęciem uzupełnienia I etapu? Jest tam zawarty montaż 4 gniazd czujek pożarowych, 4 czujek pożarowych oraz jednego ręcznego ostrzegacza pożarowego. Którego fragmentu projektu dotyczy uzupełnienie tych elementów? Czy wiąże się to również z prowadzeniem przewodów do ww. elementów?

Odpowiedź:
I etap obejmuje roboty zrealizowane w poprzednim przetargu zgodnie z załączoną dokumentacją.
Cztery czujki i ROP są do zamontowania na IV piętrze. Instalacja jest przygotowana.
Pytanie nr 7
Czy malowanie zaprawianych i tynkowanych bruzd tyczy się tylko i wyłącznie  szerokości bruzdy, przyjmijmy szerokości 10-20 cm, czy  będzie jednak trzeba malować jakieś większe połacie ścian/sufitów?

Odpowiedź:
Jest to naprawa bruzd po instalacjach.
Pytanie nr 8
Czy z zakresu robót objętych zadaniem nr ZP-371/63/19 wyłączono wykonanie prac na poziomie parteru (nie została ta pętla wykreślona na schemacie rys. E-12) ?
Odpowiedź:

Tak, przedmiot zamówienia nie obejmuje instalacji SSP na poziomie parteru.

Pytanie nr 9
Producent urządzeń systemu Polon Alfa udziela max 5-letniej gwarancji na urządzenia, bez możliwości jej przedłużenia. Jak będzie oceniana oferta, w której  rękojmia/gwarancja udzielona przez Wykonawcę na  urządzenia będzie 60-miesięczną gwarancją Producenta, natomiast na pozostałe elementy prac (roboty budowlane, materiały instalacyjne, montaż, uruchomienie) gwarancja będzie inna/dłuższa?
Odpowiedź:

Zgodnie z treścią formularza oferty wykonawca składający ofertę deklaruje udzielenie gwarancji i rękojmi na całość przedmiotu zamówienia (roboty budowlane i użyte materiały, urządzenia).

Pytanie nr 10
Na schemacie blokowym SSP rys E-12 jest wykreślona część elementów peryferyjnych w pętli obejmującej I piętro (czujki punktowe, wskaźniki zadziałania, czujki liniowe oraz ręczne ostrzegacze pożaru) czy ta część pętli jest objęta przedmiotowym zadaniem?
Odpowiedź:

Realizacja przedmiotu zamówienia obejmuje tylko wykonywanie instalacji SSP i nie obejmuje I etapu, Auli oraz parteru.
Pytanie nr 11
Na rys E-12 (pętle od I do VII piętra) są rozmieszczone centrale oddymiania, których nie ma w przedmiarze, czy są one przedmiotem przetargu?
Odpowiedź:

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje centrali oddymiania.
Zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 5 oraz w związku z koniecznością przygotowania odpowiedzi na pozostałe złożone przez wykonawców pytania termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zostaje zmieniony i upływa w dniu 19.09.2019 r. o godzinie 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 09:30.
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